EDITAL N° 020/2019
RESULTADO DO PROCESSO ELEITORAL DO DIRETÓRIO ACADÊMICO DA

FAMA 2019/2020

Artigo 1°. A Comissão Eleitoral, constituída pela Portaria nº 011/2019, de 22 de

março de 2019, encarregada pelo processo de eleição para o Diretório Acadêmico

da FAMA, gestão 2019/2020, torna público o resultado da Eleição do Diretório

Acadêmico realizada no dia 05 de abril de 2019, conforme segue:

NOME DA CHAPA: ECOFAMA (TITULARES)

CARGOS NOME RG CURSO/PERÍODO

PRESIDENTE Ricardo Loureiro Sampaio 8.685.856-8 TADS – 5º período

SECRETÁRIO Mariza Weber 7.552.954-6 PED - 5º período

TESOUREIRO Rosangela Martignoni 12.617.524-8 ADM – 5º período

DIR.
ESPORTES

Altair Bolzan Júnior 8.842.367-5 TADS – 5º período

DIR.
CULTURA

Simone da Silva Moraes 13.116.338-0 PED -5º período

NOME DA CHAPA: ECOFAMA (SUPLENTES)

CARGOS NOME RG CURSO/PERÍODO

PRESIDENTE Kelli Cristina da Silva Aguiar 29.458.737-8 PED - 5º período

SECRETÁRIO Sueli Aparecida da Silva 12.617.524-8 PED - 5º período

TESOUREIRO Enio Pacheco 13.602.638-0 ADM - 5º período

DIR.
ESPORTES

Alifer Bolzan 12.406.541-0 ADM - 5º período

DIR.
CULTURA

Lucas Matheus Castilho
Ferreira

1.506.235-0 PED- 1º período

VOTOS FAVORÁVEIS: 95
VOTOS CONTRÁRIOS: 12
VOTOS NULOS: 02
TOTAL DE ACADÊMICOS VOTANTES: 109

Artigo 2°. A posse dos eleitos está prevista para o dia 12 de abril de 2019, às 19h e

30min  na presença de todos os alunos matriculados na FAMA..

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Clevelândia Paraná, 08 de abril de 2019.

Juliana Guimarães

Presidente da Comissão Eleitoral